



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 августа 2022 года

№ 177-рп

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Омской области от 26 марта 2008 года № 38-рп

Внести в таблицу приложения "Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Омской области" к распоряжению Правительства Омской области от 26 марта 2008 года № 38-рп следующие изменения:

1) в разделе 8 "Обеспечивающие подъезд от автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального или межмуниципального значения Омской области к административным центрам поселений и населенным пунктам Омской области":

- в строке 171 цифры "8,00" заменить цифрами "7,85";
- в строке 174 цифры "18,00" заменить цифрами "17,522";
- в строке 175 цифры "3,40" заменить цифрами "3,456";
- в строке 176 цифры "32,00" заменить цифрами "30,677";
- в строке 177 цифры "5,00" заменить цифрами "4,87";
- в строке 178 цифры "4,00" заменить цифрами "3,212";
- в строке 179 цифры "9,70" заменить цифрами "9,059";
- в строке 180 цифры "7,50" заменить цифрами "7,942";
- в строке 181 цифры "10,00" заменить цифрами "8,106";
- в строке 182 цифры "4,50" заменить цифрами "4,492";
- в строке 183 цифры "5,00" заменить цифрами "5,059";
- в строке 184 цифры "4,20" заменить цифрами "3,976";
- в строке 185 цифры "20,00" заменить цифрами "18,803";
- в строке 186 цифры "14,00" заменить цифрами "14,268";
- в строке 187 цифры "1,00" заменить цифрами "1,266";
- в строке 188 цифры "0,80" заменить цифрами "0,586";
- в строке 189 цифры "0,50" заменить цифрами "0,421";
- в строке 191 цифры "7,00" заменить цифрами "6,852";
- в строке 192 цифры "19,70" заменить цифрами "19,258";

- в строке 193 цифры "6,10" заменить цифрами "5,668";
- в строке 634 цифры "1,614" заменить цифрами "1,761";
- в строке "ИТОГО" цифры "7 231,765" заменить цифрами "7 224,855";

2) в разделе 9 "Обеспечивающие сообщение с важными объектами федерального и регионального значения, предназначенные для подъезда к речным портам, аэропортам, железнодорожным станциям, санаториям и другим социально и экономически значимым объектам":

- строки 643.1, 648 исключить;
- в строке 649 цифры "3,40" заменить цифрами "3,268";
- в строке "ИТОГО" цифры "74,07084" заменить цифрами "69,53884";

3) в строке "ВСЕГО" цифры "10 191,10684" заменить цифрами "10 179,66484".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков